
UCHWAŁA NR XXX/191/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego 
o nieodpłatne przekazanie Gminie Ożarów nieruchomości położonej w Czachowie, 

stanowiacej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U. z 1990 r., Nr 32  
poz. 191 z późn.zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Gminy Ożarów prawa własności nieruchomości położonej w Czachowie, zajętej pod realizację zadań własnych 
gminy z zakresu zaopatrzenia w wodę, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 224/1 
o pow. 0,20 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, ujawnionej w księdze wieczystej KI1S/00086767/3. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: 01C00B23-7E6F-4332-85F4-86536E69815A. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
 

Przedmiotowa nieruchomość, opisana w § 1 uchwały, stanowi teren hydroforni na której znajdują się dwa  ujęcia 
wód poddziemnych (studnie głębinowe), zbiornik zasobowy nadziemny oraz budynek hydroforni, które zaopatrują 
w wodę miejscowości Czachów, Karsy, Janopol, Wlonice, Lasocin i Szymanówkę. Ujęcie zostało wybudowane w 
latach 70-tych. Gmina Ożarów realizując zadania własne gminy polegające na zapewnieniu dostawy wody dla 
mieszkańców gminy, użytkuje wymienioną w treści uchwały nieruchomość, która stanowi własność Skarbu 
Państwa.  
Z uwagi na wyżej wymienione okoliczności, zachodzą przesłanki prawne do nieodpłatnego przejęcia opisanej 
nieruchomości. 

Id: 01C00B23-7E6F-4332-85F4-86536E69815A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/191/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


